О Т Р А С Л Е В Ы Е  С Т А Н Д А Р Т Е
ОПОРН И ПОДВЕСКИ
СТАНЦИОННЫХ ТРУБОПРОВОДОВ
С ПАРАМЕТРАМИ СРВДН
рр а б ^ 2»2 МПаи ^ р а б ^ 425°С
ТЭС,АЭС И ПНЛЕГА30В03ДУХ0ПР0В0Д0В
ТЭС ИЗ УНИФИЦИРОВАННЫХ ДЕТАЛЕЙ
ОПОРН ПОДВИ1ННЕ И НЕПОДВИ1ННЕ

0
ППТ 34-Д2-621 -bkCmf
Пример условного обозначения опоры для сбор­
ны х отводов трубопровода JL 426 нм с  высотой
Н4 - 536мм:
Опора 4 26 -0 8  ОСТ64-42-621-84.
4  *  Величины осевых и боновых наерузрн для
неподвиж ны х опор ладонь/ ори от сут ст вии дней/,
них изгибающ их м ом ент ов.
При применении опор под отводы па/ле га­
зовоз дух о проводов указанны е погрузни дооус -
пою т ся при условии обеспечения прочност и
порода.
в Сворные швы по ГОСТ 6264-80.
длентрод 6424 ГОСТ S467-76.
Й 6. При вяз н а  исполнении опор по  ОСТ я  соот­
вет ст вующ им исполнениям ло рабочим черт е'
ж о м  (л 8 - fBS.oooJ осущ ест вляет ся согласно
Приложения 3, лист /О.
Д ет али и сборочные единицы  опор приведе­
ны  5 рабочих черт ежах.
7. Остальные техничесние требования по
TU 34-й2-/№0-вЗ.
71
ОСТ ЗА-й2~610-8&*ОСТ 3442-623-8»
филоже/tuef
(Листа*2)
Хароктерие-
тика
трубопро­
вода
Размеры
труб,
мм
fh/бпль-
ший
принятый
пролет
трубопро­
вода,
А/
MooccfМасса трубопрободо̂ с изоляцией,
щионно
so слоя
с покры­
тием,
ке
без
Зобы
Зополлетноео
бабой
ц, 5 !погм
финятоа
пролета /оое.л/
Оримтоа/
пролета
t^ W C
f40*tc/cMz)
57
3
3.5 /9.2 23,2 8! 25 88
76 4.0 23,5 28,9 Н6 33 132
89 3.5 5,0 28,7 36/ 180 4/ 205
t08
4
6,0 28.9 39,2 235 47 282
(35 72 27.8 40.5 29/ 53 382
(59 4.5 8,0 26,2 43,4 347 6( 488
2(9 6 (/ 32,6 64,/ 705 98 т о
273 7
'в
/2
505 96,4 /(67 ' (49 /790